
- 1 -

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Zážitková aplikace s rozšířenou realitou – Zlín“

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí míru 12, Zlín 760 01
jehož jménem jedná: primátor
ve věcech smluvních: primátor
ve věcech technických: , vedoucí odd. cestovního ruchu a informací MMZ
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:
IČO, DIČ:
banka, č. účtu: Česká spořitelna, a. s., 3048982/0800
(dále jen „objednatel“)

a

Tasty Air s.r.o.
se sídlem: řeh, 700 30 Ostr
zastoupená: jednatelem, tel.:

mail:
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 77757
IČO: 07928874
DIČ: CZ07928874
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Zážitková aplikace s rozšířenou realitou – Zlín“ (dále jen
„smlouva“) uzavřené smluvními stranami dne 28. 8. 2023, jsou následující změny:

Doplnění Čl. I Předmět smlouvy o bod 3.:

3. Rozsah díla bude rozšířen o:
- 4 tematické interaktivní hry,
- 3 nové AR prvky,
- 2 nová zastavení po trase vč. kvízu.

Čl. II Účel Díla, odst. 3 je nahrazen za:

Aplikace bude obsahovat 6 vybraných lokací s funkcí tzv. rozšířené reality – v lokalitách
vybraných Objednatelem.

Původní znění Čl. V Provádění Díla, odst. 1 bude nově rozšířeno o znění:

Zhotovitel je povinen rozšíření Díla dle čl. I bod 3. a čl. II dokončit, předat je prosté vad a
nedodělků k dispozici Objednateli a prezentovat jeho způsobilost sloužit sjednanému účelu do 2
kalendářních měsíců od nabytí účinnosti tohoto dodatku, nebude-li z důvodů hodných zvláštního
zřetele ujednáno jinak.

Změna v Čl. VII Cena za Dílo, odst. 1:
Původní částka 450.000 Kč bez DPH se navyšuje o částku 202.000 Kč bez DPH za rozšíření Díla dle Čl.
I bodu 3. a Čl. II tohoto dodatku a mění se na:

652.000 Kč bez DPH, 136.920 Kč DPH, 788.920 Kč včetně DPH.

Čl. VII. Cena za Dílo, odst. 3 je doplněn o bod 3:



2/3

3. dílčí daňový doklad na částku 202.000 Kč bez DPH, 42.420 Kč DPH, 244.420 Kč vč. DPH ceny
Díla je Zhotovitel oprávněn vystavit po řádném splnění části předmětu Díla, a to konkrétně
rozšíření rozsahu Díla dle Čl. I Předmětu smlouvy a znění tohoto Dodatku č. 1, tj. předání
předmětu plnění Objednateli (bez vad a nedodělků) včetně publikace v obchodech Google Play
a Appstore a předvedení jeho způsobilosti sloužit účelu dle této smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že po přečtení souhlasí s obsahem a podmínkami dodatku,
porozuměly mu a vzaly jej na vědomí. Smluvní strany také prohlašují, že dodatek je vyjádřením jejich
svobodné a vážné vůle a že nebyl sepsána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4. Smluvní strany sjednávají, že právní vztahy založené tímto dodatkem se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých údajů obsažených v tomto dodatku pro účely tohoto
dodatku, účely evidenční, archivační a statistické.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

7. Zhotovitel bere na vědomí uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění předpisů následujících. Zápis do registru smluv provede
Objednatel.

8. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č.j. 124/4R/2024
Schválení uzavření Dodatku č. 1

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 26. 2. 2024, č.j. 83/4R/2024, RO č. 7/2024 T4
Schválení financí

V Ostravě dne ………………………………… Ve Zlíně dne ……………………………………

…….. …… ……..……………………………………………

jednatel primátor



3/3

Kontrolu smlouvy provedl: Elektronický podpis

Odbor tiskový a cestovního

ruchu

Odbor právní

Odbor ekonomický

Shora uvedené podpisy jsou interním úkonem Magistrátu

města Zlína za účelem potvrzení provedení věcné, právní a

ekonomické kontroly smlouvy a nejedná se o právní jednání

za statutární město Zlín


